新生预防接种禁忌症告知书

根据国家公共卫生体系上海市疾病控制中心的要求，大学新生入学应强化接种：麻疹疫苗、精白破疫苗。疫苗属生物制品，如有以下禁忌症者不宜接种。

 发热、急性传染病、严重疾病（肾炎、心脏病）、急性与慢性感染、严重腹泻（一日大便大于4次）、对鸡蛋牛乳及牛乳制品过敏者、免疫缺陷症、接受免疫抑制剂治疗者、注射白喉类毒素或破伤风类毒素后发生神经系统反应者。

请认真阅读禁忌症告知书，并按如下要求填写签名。

是否有告知书所列禁忌症（请打√）：有（   ）  无（   ）

班级学号：                        签名：
                                上海工程技术大学门诊部